PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
22.02.2011

  №  539-25/5

О внесении изменения в приложение к решению Пензенской городской Думы от 29.10.2010 № 451-22/5 «Об утверждении в составе муниципальной собственности города Пензы законченного строительством объекта недвижимости – детского сада, расположенного по адресу:
г. Пенза, ул. Антонова, 52»

            В связи с уточнением балансовой стоимости законченного строительством объекта недвижимого имущества, на основании определения Арбитражного суда Пензенской области от  25.10.2010 Дело № А49-6157/2010, руководствуясь решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», Уставом города Пензы, учитывая обращение МУ «УКС г. Пензы» (письмо от 26.11.2010 № 2309),
Пензенская городская Дума решила:
 1. Внести в приложение к решению Пензенской городской Думы от 29.10.2010 № 541-22/5 «Об утверждении в составе муниципальной собственности города Пензы законченного строительством объекта недвижимости – детского сада, расположенного по адресу: г.Пенза, ул.Антонова, 52» следующее изменение:

1) в столбце «балансовая стоимость, руб.» цифры «115 856 075,97» заменить на цифры «153 526 411,97».
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Е.А.Рыжова и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности  (Р.В.Семенов).

Глава  города                                                                                     И. А. Белозерцев